[bookmark: _GoBack]年　　　月　　　日
平群町長　様

大字・自治会名

総代・自治会長　氏名　　　　　　　　　　　　　　印

広報紙の配布部数および届け先の変更について

標題の件について、下記のとおり変更しますので連絡します。

	大字・自治会名

	変更後の部数で
お届けする月
	　　　　　　年　　　　月　末日配布分より

	広報紙の部数
（○をつけてください）
	変更あり（　　　　　部）　・　変更なし

	回覧の部数
（○をつけてください）
	変更あり（　　　　　部）　・　変更なし

	掲示物の部数
（○をつけてください）
	変更あり（　　　　　部）　・　変更なし

広報紙の届け先
（１・２・３いずれかに
○をつけてください）

　１．変更なし

　２．変更あり（総代・自治会長宅）

　３．変更あり（総代・自治会長宅以外）

　　ふりがな
　　氏名

　　住所

　　電話番号